
                         金辰電子株式会社/Frecom Japan                          

                                 〒110-0015 東京都台東区東上野 3-1-13 小林ビル 3F 

Tel:03-6231-6299 / Fax:03-6231-6799 

 

        ゴールデンウィークのお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

金辰電子(Frecom Japan)では誠に勝手ながら、ゴールデンウィーク休業日を下

記の通りとさせて頂きます。 

  

※Frecom Japan：2021 年 4 月 29 日（木）～2021 年 5 月 5 日（水） 

 ※弊社中国工場：2021 年 5 月 1 日（土）～2021 年 5 月 4 日（火） 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げま

す。 

※ホームページからのお問い合わせにつきましても、2021 年 5 月 5 日（水）

以降回答をさせていただきます。 

 

 

  

                                        以上 

                        

                        

  金辰電子/Frecom Japan 

2021/4/22 


